АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа Югры

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_______2016 года                                                                         №______

О  признании утратившим силу
 Постановления Администрации
города Ханты-Мансийска от 14.11.2014 N 1098
"Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
"Предоставление земельного участка для
строительства с предварительным согласованием
места размещения объекта"

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, в связи с вступлением в законную силу  Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь статьей 71, статьей 76 Устава города Ханты- Мансийска:
        1. Признать утратившим силу, постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 14.11.2014 N 1098  "Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  "Предоставление земельного участка для  строительства с предварительным согласованием  места размещения объекта"
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                              М.П. Ряшин

Лист согласования
к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска
«О  признании утратившим силу Постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 14.11.2014 N 1098  "Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  "Предоставление земельного участка для  строительства с предварительным согласованием  места размещения объекта"

Проект вносит: и.о. директора Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска, Никитина Н.И. тел. 33-13-60

Исполнитель: главный специалист отдела управления и распоряжения землей Земельного управления Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска, Бродач В.Е., тел. 32-22-49

Согласовано:
	Ф.И.О.
Должность
	Предложения,
замечания
	Подпись
	Дата получения проекта
	Дата согласования проекта
	Результаты анализа нормативного правового акта на коррупцио
генность

	Дунаевская Н.А.- Первый заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	[bookmark: _GoBack]Марютин Т.В.- Заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Ширугин А.В.-Заместитель начальника  управления информатизации Администрации г.Ханты-Мансийска

	Коринь Д.И. -
И.о.начальник юридического управления  Департамента муниципальной  собственности Администрации
города Ханты-Мансийска

	Семенкова Ю.М.- заместитель начальник земельного управления Департамента муниципальной собственности Администрации              города Ханты-Мансийска

Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска
«О  признании утратившим силу Постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 14.11.2014 N 1098  "Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  "Предоставление земельного участка для  строительства с предварительным согласованием  места размещения объекта"

          Настоящий проект постановления Администрации города Ханты-Мансийска «Об отмене Постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 14.11.2014 N 1098  "Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  "Предоставление земельного участка для  строительства с предварительным согласованием  места размещения объекта" вносится в связи со вступлением в силу Федерального закона от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", согласно которому статья 31  земельного кодекса Российской Федерации утратила силу с 1 марта 2015 года.

И.о. директора Департамента
муниципальной собственности                                                       Н.И. Никитина

Исп. Бродач В.Е.
Тел. 32-22-49

Лист рассылки
к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска
«О  признании утратившим силу Постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 14.11.2014 N 1098  "Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  "Предоставление земельного участка для  строительства с предварительным согласованием  места размещения объекта"

1. Департамент муниципальной собственности – 2 экземпляра
2. Управление информатизации Администрации города
Ханты-Мансийска - 1 экземпляр